

**Polisa nr 436000440380**

**Okres ubezpieczenia: od 01.07.2026 00:00 do 30.06.2027 23:59**

**Ubezpieczyciel: Sopockie Towarzystwo Ubezpieczeń ERGO Hestia SA**

**Ubezpieczający:**

**PAŃSTWOWA AKADEMIA NAUK STOSOWANYCH W NYSIE**

NIP: 753-21-27-420

UL. Armii Krajowej 7, 48-300 Nysa

**Ubezpieczony:**

**PAŃSTWOWA AKADEMIA NAUK STOSOWANYCH W NYSIE**

NIP: 753-21-27-420

UL. Armii Krajowej 7, 48-300 Nysa

### Warunki ubezpieczenia:

### Ubezpieczenie bagażu (KL Biznes & Podróż)

!10-01

Przedmiot ubezpieczenia:

### Bagaż Ubezpieczonego w czasie podróży

Podstawa zawarcia umowy:

Ogólne Warunki Ubezpieczenia Biznes & Podróż z dnia 01.04.2025 (AB-BP-01/25) STU ERGO Hestia SA

Zakres terytorialny:

Cały świat z wyłączeniem Iranu oraz z zastosowaniem klauzuli zakresu terytorialnego

Suma ubezpieczenia:

5 000,00 PLN

Liczba osobodni:

Stawka:

Składka:

**Postanowienia dodatkowe:**

Składka za osobodzień:

**Klauzule dodatkowe:**

### Klauzula zakresu terytorialnego

## Ubezpieczenie OC w podróży

M09-01

Przedmiot ubezpieczenia:

Odpowiedzialność Cywilna Ubezpieczonego za szkody w mieniu lub na osobie wyrządzone osobom trzecim w czasie podróży

Podstawa zawarcia umowy:

Ogólne Warunki Ubezpieczenia Biznes & Podróż z dnia 01.04.2025 (AB-BP-01/25) STU ERGO Hestia SA

Zakres terytorialny:

Cały świat z wyłączeniem Iranu oraz z zastosowaniem klauzuli zakresu terytorialnego

Suma gwarancyjna:

300 000,00 PLN

Liczba osobodni:



Stawka:

Składka:

**Postanowienia dodatkowe:**

Składka za osobodzień:

**Klauzule dodatkowe:**

### Klauzula zakresu terytorialnego

## Ubezpieczenie NNW Biznes & Podróż

A05-12

|                          |                                                                                                                            |
|--------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Przedmiot ubezpieczenia: | Następstwa Nieszczęśliwych Wypadków doznanych przez Ubezpieczonego na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej oraz za granicą |
| Podstawa zawarcia umowy: | Ogólne Warunki Ubezpieczenia Biznes & Podróż z dnia 01.04.2025 (AB-BP-01/25) STU ERGO Hestia SA                            |
| Zakres terytorialny:     | Cały świat z wyłączeniem Iranu oraz z zastosowaniem klauzuli zakresu terytorialnego                                        |
| Zakres ubezpieczenia:    | Całodobowy podczas zagranicznych podróży służbowych, Wariant I – system świadczeń proporcjonalnych zgodnie z OWU           |
| Suma ubezpieczenia:      | 20 000,00 PLN                                                                                                              |
| Liczba osobodni:         |                                                                                                                            |
| Stawka:                  |                                                                                                                            |
| Składka:                 |                                                                                                                            |

**Postanowienia dodatkowe:**

Zakres ubezpieczenia: całodobowy podczas podróży służbowych

Klasa niższego ryzyka

Rodzaj wykonywanej pracy: praca umysłowa, praca naukowa.

### Wariant I – system świadczeń proporcjonalnych

Forma bezimienna

W przypadku szkody do obowiązków Ubezpieczającego będzie należało potwierdzenie, że osoba poszkodowana była objęta umową ubezpieczenia.

1. W wariancie I (system świadczeń proporcjonalnych) Ubezpieczyciel wypłaca następujące rodzaje świadczeń:

- 1) w przypadku śmierci – pełną sumę ubezpieczenia określoną w umowie, jeżeli nastąpiła ona w okresie do 2 lat od daty jego wystąpienia – 100% określonej w umowie sumy ubezpieczenia,
- 2) z tytułu trwałego uszczerbku na zdrowiu:
  - a) w przypadku uszczerbku w wysokości 100% – pełną sumę ubezpieczenia określoną w umowie,
  - b) w przypadku uszczerbku częściowego – procent sumy ubezpieczenia odpowiadający procentowi trwałego uszczerbku na zdrowiu.

2. Ubezpieczyciel dokonuje również zwrotu kosztów:

- 1) nabycia wyrobów medycznych, pod warunkiem że zostały one poniesione w okresie nie dłuższym niż 2 lata od daty wypadku – do kwoty 6.000 PLN,
- 2) przeszkolenia zawodowego osób z niepełnosprawnością, pod warunkiem że zostały one poniesione w okresie nie dłuższym niż 2 lata od daty wypadku – do kwoty 6.000 PLN,
- 3) odbudowy stomatologicznej zębów, pod warunkiem że zostały one poniesione w okresie nie dłuższym niż 2 lata od daty wypadku – do



kwoty 5.000 PLN,

4) jednorazowego świadczenia z tytułu trwałej utraty zdolności do wykonywania pracy w dotychczasowym zawodzie, pod warunkiem, że rozpoczęła się w okresie ochrony ubezpieczeniowej i trwa co najmniej 6 miesięcy i będzie utrzymywać się co najmniej przez kolejne 24 miesiące liczone od daty jej rozpoczęcia – 10.000 PLN.

3. W przypadku wystąpienia nieszczęśliwego wypadku, niezależnie od doznanego trwałego uszczerbku na zdrowiu oraz wybranego przez Ubezpieczającego zakresu ubezpieczenia (całodobowego lub ograniczonego), ERGO Hestia zapewnia następujące świadczenia na terenie Rzeczypospolitej Polskiej (zgodnie z par. 25 ust. 4 OWU B&P):

- wizyta lekarza,
- wizyta pielęgniarki,
- dostarczenie do miejsca pobytu leków przepisanych przez lekarza,
- transport z miejsca pobytu Ubezpieczonego do placówki medycznej,
- transport z placówki medycznej do miejsca pobytu Ubezpieczonego,
- pomoc domowa,
- pomoc psychologiczna,
- opieka nad dziećmi,
- organizacja opieki nad psami i kotami Ubezpieczonego znajdującymi się w jego domu,
- udzielenie informacji o Służbie Zdrowia,
- powiadomienie przez Centrum Alarmowe o zaistniałym zdarzeniu rodziny oraz zakładu pracy Ubezpieczonego,
- korepetycje,
- assistance funeralne.

Składka za osobodzień:

**Klauzule dodatkowe:**

**Bierny udział w aktach terroryzmu/Passive participation in acts of terrorism**

Postanowienia dodatkowe do klauzuli:

Składka dodatkowa nie jest wymagana.

### Klauzula zakresu terytorialnego

## Następstwa zawałów serca i udarów mózgu/ Consequences of heart attacks and strokes

Postanowienia dodatkowe do klauzuli:

Składka dodatkowa nie jest wymagana.

## Ubezpieczenie KL Biznes & Podróż

**B02-01**

|                          |                                                                                                                                                                                                              |
|--------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Przedmiot ubezpieczenia: | Ubezpieczenie kosztów leczenia poniesionych przez Ubezpieczonego poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej oraz poza krajem stałego pobytu w związku z jego nagłym zachorowaniem lub nieszczęśliwym wypadkiem |
| Podstawa zawarcia umowy: | Ogólne Warunki Ubezpieczenia Biznes & Podróż z dnia 01.04.2025 (AB-BP-01/25) STU ERGO Hestia SA                                                                                                              |
| Zakres terytorialny:     | Cały świat z wyłączeniem Iranu oraz z zastosowaniem klauzuli zakresu terytorialnego                                                                                                                          |
| Suma ubezpieczenia:      | 500 000,00 PLN                                                                                                                                                                                               |
| Liczba osobodni:         |                                                                                                                                                                                                              |
| Stawka:                  |                                                                                                                                                                                                              |
| Składka:                 |                                                                                                                                                                                                              |

**Postanowienia dodatkowe:**



## Forma bezimienna

W przypadku szkody do obowiązków Ubezpieczającego będzie należało potwierdzenie, że osoba poszkodowana uległa wypadkowi/nagle zachorowała podczas zagranicznej podróży służbowej/wyjazdu integracyjnego/szkolenia itp.

## Zakres ubezpieczenia:

1. Koszty leczenia za granicą: do wysokości 500.000 PLN (w tym nagłe leczenie stomatologiczne: 5.000 PLN),
2. Koszty transportu i repatriacji: do wysokości sumy ubezpieczenia KL,
3. Koszty ratownictwa: do wysokości sumy ubezpieczenia KL,
4. Opóźnienie dostarczenia bagażu: do wysokości 1.000 PLN,
5. Opóźnienie środka transportu: do wysokości 1.000 PLN,
6. Odwołanie środka transportu: do wysokości 2.000 PLN,
7. Koszty przerwania podróży: do wysokości 5.000 PLN,
8. Koszty udzielenia natychmiastowej pomocy „assistance”:
  - a) gwarancja pokrycia kosztów leczenia: do wysokości sumy ubezpieczenia KL,
  - b) organizacja transportu Ubezpieczonego do kraju, zgodnie z pisemnym zaleceniem lekarza: do wysokości sumy ubezpieczenia KL,
  - c) organizacja i pokrycie kosztów pobytu w hotelu, w przypadku gdy transport nie może nastąpić bezpośrednio po zakończeniu leczenia: do wysokości sumy ubezpieczenia KL,
  - d) organizacja i pokrycie kosztów powrotu Ubezpieczonego do kraju, w przypadku gdy po zakończeniu leczenia Ubezpieczony nie może powrócić zaplanowanym środkiem transportu: do wysokości sumy ubezpieczenia KL,
  - e) organizacja i pokrycie kosztów podróży osoby zastępującej w wykonywaniu obowiązków służbowych: do wysokości 10.000 PLN,
  - f) organizacja i pokrycie kosztów wcześniejszego powrotu Ubezpieczonego do kraju: do wysokości 5.000 PLN,
  - g) organizacja i pokrycie kosztów osoby towarzyszącej: do wysokości sumy ubezpieczenia KL, z zastrzeżeniem, że w przypadku kosztów zakwaterowania limit wynosi do wysokości 400 zł za dzień, nie więcej niż 3 dni,
  - h) organizacja i pokrycie kosztów osoby wezwanej do towarzyszenia: do wysokości sumy ubezpieczenia KL, z zastrzeżeniem, że w przypadku kosztów zakwaterowania limit wynosi do wysokości 400 zł za dzień, nie więcej niż 7 dni,
  - i) organizacja i pokrycie kosztów wynajęcia kierowcy: do wysokości sumy ubezpieczenia KL, z zastrzeżeniem, że w przypadku kosztów zakwaterowania limit wynosi do wysokości 400 zł za dzień, nie więcej niż 3 dni,
  - j) osobista pomoc tłumacza: do wysokości 2.000 PLN (w języku: angielskim, niemieckim, francuskim, włoskim i hiszpańskim w terminie do 4 dni roboczych),
  - k) telefoniczna pomoc tłumacza: do wysokości 500 PLN (w języku: angielskim, niemieckim, francuskim, włoskim i hiszpańskim),
  - l) pomoc psychologiczna: do wysokości 1.000 PLN,
  - m) pomoc finansowa: do wysokości 5.000 PLN,
  - n) złożenie kaucji: do wysokości 5.000 PLN,
  - o) zastępstwo procesowe: do wysokości 12.000 PLN.

Składka za osobodzień:

## Klauzule dodatkowe:

### Bierny udział w aktach terroryzmu/Passive participation in acts of terrorism

Postanowienia dodatkowe do klauzuli:

Składka dodatkowa nie jest wymagana.

## Klauzula zakresu terytorialnego

### Ubezpieczenie NNW Biznes & Podróż

A05-21

|                          |                                                                                                 |
|--------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Przedmiot ubezpieczenia: | Koszty leczenia i rehabilitacji na terenie RP                                                   |
| Podstawa zawarcia umowy: | Ogólne Warunki Ubezpieczenia Biznes & Podróż z dnia 01.04.2025 (AB-BP-01/25) STU ERGO Hestia SA |
| Zakres terytorialny:     | Terytorium RP                                                                                   |
| Suma ubezpieczenia:      | 2 000,00 PLN                                                                                    |
| Liczba osobodni:         |                                                                                                 |
| Stawka:                  |                                                                                                 |

Strona 5 z 8

Wszelkie dane zawarte w niniejszym dokumencie mają charakter informacyjny i nie stanowią oferty ubezpieczenia. Szczegółowe warunki ubezpieczenia oraz zakres odpowiedzialności ubezpieczyciela znajdują się w Ogólnych Warunkach Ubezpieczenia (OWU) i w załączniku do niniejszego dokumentu. Wszelkie dane zawarte w niniejszym dokumencie mogą ulec zmianie bez powiadomienia. Wszelkie dane zawarte w niniejszym dokumencie mogą ulec zmianie bez powiadomienia.

801 107 107\*

www.ergohestia.pl

Jesteśmy częścią  
międzynarodowej  
grupy **ERGO**

Składka:

**Postanowienia dodatkowe:**

Składka za osobodzień:

**Klauzule dodatkowe:**

**Klauzula informacyjna (ubezpieczenia grupowe)**

**Klauzula zakresu terytorialnego**

**Postanowienia dodatkowe:**

Umowę ubezpieczenia zawarto na podstawie Ogólnych Warunków Ubezpieczenia określonych powyżej, z zastosowaniem klauzul dodatkowych określonych powyżej – stanowiących integralną część umowy. Umowę przygotowano na podstawie oferty A/WA50/1099269/4.

UBEZPIECZENIE KOSZTÓW LECZENIA ORAZ NASTĘPSTW NIESZCZĘŚLIWYCH WYPADKÓW STUDENTÓW I PRACOWNIKÓW AKADEMII NAUK STOSOWANYCH W NYSIE REALIZUJĄCYCH MOBILNOŚCI W RAMACH PROGRAMU ERAZMUS +

W przypadku polis obrotowych składka minimalna: 80% szacunkowej składki rocznej.

Ubezpieczający ma obowiązek prowadzenia ewidencji wyjazdów służbowych.

Ostateczne rozliczenie nastąpi po zakończeniu okresu ubezpieczenia na podstawie faktycznie wykorzystanej ilości osobodni w terminie 30 dni po zakończeniu okresu ubezpieczenia na podstawie przedstawionej ewidencji wyjazdów służbowych.

Liczba deklarowanych osobodni: 6 250,00

Spory wynikające z umowy ubezpieczenia pomiędzy ubezpieczającym, ubezpieczonym lub innym uprawnionym z umowy ubezpieczenia, będącym osobą fizyczną, a nami mogą być rozpoznane w drodze pozasądowego postępowania przed Rzecznikiem Finansowym – ul. Nowogrodzka 47A, 00-695 Warszawa, [www.rf.gov.pl](http://www.rf.gov.pl), który jest podmiotem uprawnionym do prowadzenia pozasądowych postępowań w świetle przepisów ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. o rozpatrywaniu reklamacji przez podmioty rynku finansowego i o Rzeczniku Finansowym.

Każda ze Stron niniejszej Umowy Ubezpieczenia będzie przetwarzać przekazane jej w celu zawarcia i wykonywania tej umowy dane osobowe dotyczące osób upoważnionych do reprezentacji, współników, współpracowników, pracowników, osób, którymi Strony posługują się przy realizacji niniejszej Umowy Ubezpieczenia i pełnomocników drugiej Strony.

Udostępniane dane obejmują: imię i nazwisko, stanowisko służbowe, służbowy adres e-mail i służbowy numer telefonu, o ile zostaną przekazane drugiej Stronie.

Każda ze Stron zobowiązuje się przetwarzać dane osobowe udostępnione przez drugą Stronę w sposób zgodny z obowiązującymi przepisami o ochronie danych osobowych, w szczególności z przepisami ogólnego rozporządzenia o ochronie danych (RODO).

Każda ze stron niniejszej Umowy Ubezpieczenia otrzymała klauzulę informacyjną, załączoną poniżej i zobowiązuje się do realizacji obowiązku informacyjnego w terminach wskazanych w przepisach RODO wobec wszystkich osób, o których mowa powyżej poprzez poinformowanie tych osób o treści klauzuli.

**Treść klauzul dodatkowych:**

**Klauzule do produktów na polisie:**

**Bierny udział w aktach terroryzmu/Passive participation in acts of terrorism**

Nielegalne akcje organizowane z pobudek ideologicznych lub politycznych, indywidualne lub grupowe, skierowane przeciwko osobom lub obiektom w celu wprowadzenia chaosu, zastraszenia ludności i dezorganizacji życia publicznego przy użyciu przemocy oraz skierowane przeciw społeczeństwu z zamiarem jego zastraszenia dla osiągnięcia celów politycznych lub społecznych.

**Klauzula informacyjna (ubezpieczenia grupowe)**

### Klauzula zakresu terytorialnego

Zachowując pozostałe niezmienione poniższą klauzulą warunki umowy ubezpieczenia, niezależnie od wybranego zakresu terytorialnego, nie świadczymy ochrony ubezpieczeniowej w państwach lub obszarach objętych sankcjami lub w których aktualnie toczy się konflikt zbrojny. Niezależnie od powyższego, ochroną ubezpieczeniową nie obejmujemy szkód powstałych bezpośrednio i pośrednio wskutek działań wojennych, stanu wojennego, stanu wyjątkowego, zamieszek, rozruchów, niepokojów społecznych, strajków, lokautów, sabotażu.

## Następstwa zawałów serca i udarów mózgu/ Consequences of heart attacks and strokes

Pod warunkiem opłacenia dodatkowej składki zakresem ochrony ubezpieczeniowej mogą zostać objęte następstwa zawałów serca i udarów mózgu.

**Składka i sposób płatności:**

Składka łączna:

Składka płatna na rachunek bankowy:

Warunki płatności składki:                      płatna jednorazowo

Termin płatności i kwota raty: